REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº   ,DE 2024

(Do Sr. Rodolfo Nogueira)

Requer  nos  termos  regimentais,

coautoria do projeto de lei n° 1700

de 2024

 Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa  Excelência, com base no Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, coautoria do Projeto de Lei n° 1700 de

2024, do deputado Zucco, que “Dispõe sobre a suspensão, por

até  360  (trezentos  e  sessenta)  dias,  do  cumprimento  de

obrigações financeiras referentes a débitos contraídos a título de

empréstimo  consignado  junto  a  instituições  financeiras  por

pessoas naturais residentes em municípios do Rio Grande do Sul

em que tenha sido decretado estado de calamidade pública”

Sala das Sessões, em      de     de 2024

Rodolfo Nogueira (PL/MS)

 Vice-Líder do PL

*C
D2

46
85

17
73

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246851773900

RE
Q

 n
.1

57
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
4

15
:5

6:
28

.9
93

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Rodolfo Nogueira)

Requer nos termos regimentais,

coautoria do projeto de lei n° 1700 de 2024

Assinaram eletronicamente o documento CD246851773900, nesta ordem:

 1  Dep. Rodolfo Nogueira (PL/MS)

 2  Dep. Zucco (PL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246851773900

RE
Q

 n
.1

57
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
4

15
:5

6:
28

.9
93

 -
M

es
a